

Перечень имущества находящийся в управлении ЖСК "Дарьин" для обслуживания собственников домов

| № | ОБЪЕКТЫ | | Цена | Кол во | Сумма |
|---------------------|--|------------|---------------|--------|---------------|
| 1 | Здание правление реконстр согласно проекта | б/н | 147 030,00 | 1 | 147 030,00 |
| 2 | Котёл газовый напольный Гризли | | 138 500,00 | 1 | 138 500,00 |
| 3 | Гидроаккумулятор на 100 л | | 12 000,00 | 1 | 12 000,00 |
| 4 | Насосы циркуляционные | | 9 700,00 | 5 | 48 500,00 |
| 5 | Электрощит | 00-0000434 | 443 684,00 | 2 | 887 368,00 |
| 6 | Насосы канализационные с поплавком | | 17 000,00 | 2 | 34 000,00 |
| 7 | Электросчетчик ART -01 CN Меркурий 230 | | 14 900,00 | 1 | 14 900,00 |
| 8 | Сервер | 00-000066 | 53 000,00 | 1 | 53 000,00 |
| 9 | Компьютер | | 15 000,00 | 2 | 30 000,00 |
| 10 | Монитор | | 4 500,00 | 2 | 9 000,00 |
| 11 | Принтер | | 13 600,00 | 2 | 27 200,00 |
| 12 | Сканер | | 15 000,00 | 1 | 15 000,00 |
| 13 | Детская площадка | 00-000054 | 421 571,75 | 1 | 421 571,75 |
| 14 | Спортивная площадка | | 650 000,00 | 1 | 650 000,00 |
| 15 | Пожарный пруд | | | 1 | 0,00 |
| 16 | Пирс | | 80 000,00 | 1 | 80 000,00 |
| 17 | Бытовка строительная | | 60 000,00 | 1 | 60 000,00 |
| 18 | Контейнерная площадка | | 450 000,00 | 1 | 450 000,00 |
| 19 | Информационный щит | | 5 000,00 | 1 | 5 000,00 |
| 20 | Недосторй (церковь) | | | 1 | 0,00 |
| ДОРОГА | | | | | |
| 21 | Дорож полотно покрытием 2252 м шириной от 3,5 до 6м | 00-000046 | 11 768 494,00 | 1 | 11 768 494,00 |
| 22 | Обочина оборуд 532 отбойниками из профтрубы 60*40 | 00-000010 | 269 978,00 | 1 | 269 978,00 |
| 23 | Тротуар шириной 1,5 м протяженностью 215м | 00-000011 | 51 969,50 | 1 | 51 969,50 |
| 24 | Забор металл сварной решетчатый остаточная протяж 500 м | 00-000013 | 1 532 544,00 | 1 | 1 532 544,00 |
| 25 | Лежачие полицейские (групповой объект в кол-ве 19 шт.) | 00-000048 | 533 322,00 | 1 | 533 322,00 |
| 26 | Ливнесток бетонный протяженностью 2500 м | 00-000024 | 216 890,20 | 1 | 216 890,20 |
| 27 | Живая изгородь боярышник | | | | 0,00 |
| 28 | Поворотные зеркала | | 13 000,00 | 7 | 91 000,00 |
| 29 | Дорожные знаки | | 2 500,00 | 2 | 5 000,00 |
| 30 | Информационный стенд | | 1 800,00 | 1 | 1 800,00 |
| ТЕХНИКА | | | | | |
| 31 | Снегоуборочная машина Combat Cadet | 00-000031 | 168 692,00 | 1 | 168 692,00 |
| 32 | Снегоуборочная машина Combat Cadet | 00-000032 | 168 692,00 | 1 | 168 692,00 |
| 33 | Снегоуборочная Redweg | 00-000071 | 168 715,00 | 1 | 168 715,00 |
| 34 | Слесарное оборудование | | 50 000,00 | 1 | 50 000,00 |
| 35 | Слесарный инструмент | | 120 000,00 | 1 | 120 000,00 |
| 36 | Триммеры | | 10 644,00 | 1 | 10 644,00 |
| 37 | Помпа бензиновая | | 13 500,00 | 1 | 13 500,00 |
| 38 | Тележки | | 2 900,00 | 2 | 5 800,00 |
| 39 | Лопаты | | 250,00 | 5 | 1 250,00 |
| 40 | Шланг для полива | | 2 500,00 | 1 | 2 500,00 |
| | | | | | 0,00 |
| БЕЗОПАСНОСТЬ | | | | | |
| 41 | КПП № 1 | 00-000019 | 183 505,70 | 1 | 183 505,70 |
| 42 | Ворота автоматические сварные решетчатые на КПП | 00-000052 | 101 549,40 | 1 | 101 549,40 |
| 43 | Шлагбаум автоматический с GSM модулем | 00-000050 | 120 000,00 | 1 | 120 000,00 |
| 44 | Камеры видеонаблюдения 4 шт. + ресивер (с монтажем) | | 63 500,00 | 1 | 63 500,00 |
| 45 | Камеры видеонаблюдения 2 шт. (с монтажем) | | 36 300,00 | 1 | 36 300,00 |
| 46 | Система видеонаблюдения (9 камер) | | 11 119,00 | 9 | 100 071,00 |
| 47 | Монитор | | 2 700,00 | 1 | 2 700,00 |
| 48 | Компьютер | | 6 400,00 | 1 | 6 400,00 |
| 49 | Электросчетчик АМ -01 Меркурий 231 | | 6 700,00 | 1 | 6 700,00 |
| 50 | Комплек мебели | | 2 000,00 | 1 | 2 000,00 |
| 51 | Уголок пожарной безопасности | | 1 200,00 | 1 | 1 200,00 |
| ВОДОПРОВОД | | | | | |
| 52 | 26 Скважина № 1 | 00-000029 | 116 276,85 | 1 | 116 276,85 |
| 53 | 27 Скважина № 2 | 00-000062 | 116 276,00 | 1 | 116 276,00 |
| 54 | 28 Скважина № 3 | 00-000030 | 773 376,12 | 1 | 773 376,12 |
| 55 | Станция управления глубинным насосом № 1 | 00-000033 | 110 857,70 | 1 | 110 857,70 |
| 56 | Станция управления глубинным насосом № 2 | 00-000034 | 110 857,70 | 1 | 110 857,70 |
| 57 | Станция управления глубинным насосом № 3 | 00-000071 | 110 857,70 | 1 | 110 857,70 |
| 58 | Станция очистки воды с аэрац трубой, компрессорами и сорбе | 00-000061 | 1 053 035,50 | 1 | 1 053 035,50 |
| 59 | Насос Грюндфосс | 00-000053 | 132 909,50 | 1 | 132 909,50 |
| 60 | Насос Ватерстрай глубинный №1 (скважина №1) | | 91 178,00 | 1 | 91 178,00 |
| 61 | Насос Ватерстрай глубинный №2 (скважина №2) | | 91 178,00 | 1 | 91 178,00 |
| 62 | Водопровод сеть ПНД d=160 - 110 протяженность 2774 м | 00-000001 | 413 060,00 | 1 | 413 060,00 |
| 63 | Колодцы водопроводные бетонные проходные | 00-000017 | 78 351,27 | 47 | 3 682 509,69 |
| 64 | Колодцы водопроводные бетонные тупиковые | | 78 351,00 | 6 | 470 106,00 |

| | | | | | |
|------------------------|--|-----------|--------------|-----|--------------|
| 65 | Арматура в водопроводных колодцах 23 шт.(Задвижки) | | 4 800,00 | 23 | 110 400,00 |
| 66 | Гидрлакооумляторы 3 шт. по 1000 л.(РусИнж МРБ(ГА)) | | 166 410,00 | 3 | 499 230,00 |
| 67 | Ограждение водоохранной зоны 120м (Сварной решетчатый забор) | | 339 282,80 | 1 | 339 282,80 |
| | | | | | 0,00 |
| КАНАЛИЗАЦИЯ | | | | | |
| 68 | Станция управления фекальными насосами Грюндфосс 1 шт. | 00-000070 | 65 035,40 | 1 | 65 035,40 |
| 69 | Устройства плавного пуска фекальных насосов 4 шт. | | 13 870,00 | 4 | 55 480,00 |
| 70 | Резервная станция Станция управления насосами Грюндфосс | 00-000070 | 65 035,40 | 1 | 65 035,40 |
| 70 | Насос фекальный Ватерстрай WQ 20/80 | 00-000038 | 101 200,00 | 4 | 404 800,00 |
| 71 | Канализация напорная 2 ветки протяж 522м каждая ПНД d=160 | 00-000068 | 500 000,00 | 1 | 500 000,00 |
| 72 | Самотечная канализация протяженностью 2184м материал ПНД | 00-000016 | 503 723,90 | 1 | 503 723,90 |
| 73 | Колодцы канализ бетонные (групповой объект в кол-ве 111 шт.) | 00-000018 | 5 123,42 | 111 | 568 699,62 |
| 74 | Ограждение КНС (Сварной решетчатый забор 30 м) | | 15 000,00 | 1 | 15 000,00 |
| 75 | КНС резервная 1 шт.(Корпус ЖБ - 2 шт.) | | | 1 | 0,00 |
| 76 | КНС основная 1 шт.(Корпус ЖБ - 2 шт.) | | | 1 | 0,00 |
| 77 | Электросчетчик АТ -01 Меркурий 231 | | 9 600,00 | 1 | 9 600,00 |
| 78 | Будка для размещения автоматики КНС 1 шт. | | 15 000,00 | 1 | 15 000,00 |
| 79 | Крышки стальные с распашными дверцами на КНС | | 22 000,00 | 2 | 44 000,00 |
| ГАЗОПРОВОД | | | | | |
| 80 | Стальной Газопровод низкого давления протяж 6081 м | 00-000004 | 5 076 680,00 | 1 | 5 076 680,00 |
| ТЕЛЕФОННАЯ СЕТЬ | | | | | |
| 81 | Колодцы телефонные (групповой объект в кол-ве 58 шт.) | 00-000019 | 2 369 079,60 | 1 | 2 369 079,60 |
| 82 | Телефонная сеть (подземная в АЦ трубе протяж 2971 м) | 00-000035 | 589 568,00 | 1 | 589 568,00 |
| 83 | Сервер | | | | 0,00 |
| 84 | Компьютер | | | | 0,00 |
| 85 | Монитор | | | | 0,00 |

Всего на общую сумму

37 390 880,03

Председатель правления ЖСК "Дарьин"

Иваницкая Ирина Васильевна

